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F T My Gioa WK 2B
y Opradom Ha npuobp TaKoro

e
of HisiX

33 CYET CPBACTE, BLILENEHHLD aMy
3BMENBHBIX YHECTKOB, & TAKKE MHBIX
B pesyNLTaTe COABPMAKNA TAKOTO WMYLIECTBa

e
TEE, B TOM 4WChe

WTOro:

108510

1 085,10

2020 roa (7. p.)
4

1085,10

108510

1085,10

108510

W obram b

aaoro obec

MYHHL

EETETTTR

QNHEHUA MYHHLMNANEHOD 380 aHWA

2018 rog (1. p.)
2

2019 rog (1. p.)
3

2020 roa (1. p.)
4

41335311

40 876,623

PykosoauTens MyHWLMNENEHOTD YHP

11.0 % 204

% g ,\\r\%@n\b&\ﬂv\\w\m)u

M.r.

aara

20 724,700






